Parte Autora: Ministério Público do Estado de Mato Grosso  

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S): SUCATA de Veículo Fiat/Fiorino, UP, 1.3, placa ADT-6523, cor Bege, 

fab./mod. 1989/1989, Renavam 522868134, município de emplacamento Nova Mutum-MT. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais). 

Local do Bem: Setor Apreensão, Fórum de Cuiabá.  

OBS: SUCATA APROVEITÁVEL COM MOTOR INSERVIVEL. 

LOTE 02: 

AUTOS N.º 0042568-29.2017.811.0042   Juízo da 6ª Vara Criminal de Cuiabá. 

Parte Autora: Ministério Público do Estado de Mato Grosso  

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S): Veículo VW/Gol CLI 1.8, placa JYK-9169, fab./mod. 1996/1996, cor 

Branca, Renavam 660476495, município de emplacamento Cuiabá-MT. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 

Local do Bem: Setor Apreensão, Fórum de Cuiabá.  

LOTE 03: 

AUTOS N.º 0003753-26.2018.811.0042 Juízo da 8ª Vara Criminal de Cuiabá. 

Parte Autora: Ministério Público do Estado de Mato Grosso 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S): Veículo VW/Gol 1.0, placa OBI-7929, fab./mod. 2012/2013, Branca, 

Renavam 490339662, município de emplacamento Várzea Grande-MT. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Local do Bem: Setor Apreensão, Fórum de Cuiabá.  

LOTE 04: 

AUTOS N.º 0017663-72.2008.811.0042 Juízo da 6ª Vara Criminal de Cuiabá. 

Parte Autora: Ministério Público do Estado de Mato Grosso 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S): Veículo Audi/A3 1.80, placa DBQ-6662,  Preto,  fab/ modelo

[...]

Parte Autora: Ministério Público do Estado de Mato Grosso  

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S): Motocicleta Honda NXR150 BROS KS, Placa NLJ-4378, fab./mod. 

2010/2010, Cor Preta, RENAVAM 208570446,  município de emplacamento Goiânia –GO. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais). 

Local do Bem: Setor Apreensão, Fórum de Cuiabá.  

LOTE 13: 

AUTOS N.º 0022833-78.2015.811.0042 Juízo da 6ª Vara Criminal de Cuiabá. 

Parte Autora: Ministério Público do Estado de Mato Grosso 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S): Motocicleta Honda CG 125 FAN ES, Placa NPE-9768, fab./mod.

[...]

Parte Autora: Ministério Público do Estado de Mato Grosso  

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S): Motocicleta Honda CG 125 FAN KS, Placa NUC-1078, fab./mod. 

2010/2010, Cor Vermelha, RENAVAM 229606989,  município de emplacamento Cuiabá-MT. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). 

Local do Bem: Setor Apreensão, Fórum de Cuiabá.  

LOTE 16: 

AUTOS N.º 0025108-29.2017.811.0042 Juízo da 6ª Vara Criminal de Cuiabá. 

Parte Autora: Ministério Público do Estado de Mato Grosso  

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S): Motocicleta JTA/SUZUKI INTRUDER 125, Placa JZP-4895,

[...]

Parte Autora: Juízo da Diretoria  

Parte Ré: Setor de Apreensão 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(S):  Um lote contendo uma Lavadora de Alta Pressão, Marca Karcher, usada, 

(Código: 97766) e um Soprador Marca Sthil, usado (Código: 97767). 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 175,00(cento e setenta e cinco reais). 

Local do Bem: Setor Apreensão, Fórum de Cuiabá. 

Todas as regras e condições do Leilão Judicial constam no EDITAL N.º 003/2022 devidamente 

publicado no DJE nº 11307-20/09/2022, e no portal do Leiloeiro Davi Borges de Aquino, qual seja,